Programa de Pós-Graduação em Direito – Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia
Rua da Paz, s/nº Graça – Salvador – Bahia CEP: 40150--140

                                      UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

  Faculdade de Direito

                                         Programa de Pós-Graduação em Direito

EDITAL PPGD N.º 39/2023

RESULTADO BOLSAS CAPES PRINT – DOUTORADO SANDUÍCHE

  O Coordenador do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Direito da Universidade

Federal da Bahia, em conformidade com as disposições do Edital N.º 20/2023 PPGD/UFBA e do

Edital N.º 007/2023 CAPES PRINT UFBA, faz saber o resultado da seleção de bolsas para

doutorado sanduíche do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade Federal da

Bahia: não houve candidato aprovado.

 Salvador, 24 de julho de 2023

Daniel Oitaven Pearce Pamponet Miguel

Coordenador do PPGD/UFBA

DECLARAÇÃO

 Daniel Oitaven Pamponet Miguel, professor adjunto “A” – 40h DE – do

Departamento de Ciência Política da Faculdade de Filosofia e Ciências Humanas, n. SIAPE

2788998, declara sua anuência em permanecer como docente do mencionado departamento

após a criação do Departamento de Gênero e Diversidade.

Salvador, 28 de junho de 2015.

____________________________
Daniel Oitaven Pamponet Miguel